Ccl tn a ra
;vl u ni ci p a l .,

Estado de Mato Grosso

B.\Im.\ DO C.\HC\S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA Nº 120 DE 05 DE JULHO DE 2021.

"Dispõe sobre nomeação no cargo comissionado
de Assessor Parlamentar, criada pela Lei nº 3.272
de 23 de fevereiro de 2.012".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO, no
uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei nº 3.272 de 23/02112 e suas alterações:

RESOLVE:

Art. 1 º Nomear o Sr. DOUGLAS OLIVEIRA DA CRUZ, portador do RG nº
20160097 SSP/MT e CPF 027.006.611-09, para exercer o Cargo Comissionado de Assessor
Parlamentar.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 05 de julho de 2021.

º~!!tAO'
PEDRO k RREIRA DA SILVA FILHO

(Pedro Filho) Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

1 t:KíVIU UE. PUBLICAÇÃO
:::m cumprimento a Legislação em vigor. procedi
nesta data. a publicação do ato administrativo
•baixo no l<>eat.1e~cificado.
Ato QQç N 30 :tL E- M T
;_ocal: Palácio Vereador Dr. Derey Gomes da Silva
oarradogarcas.mt.leg.br - fb.oom/camarabarradogarcas
8arra do Garcas/MT O 7 I O T I ;wa. 1

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@ barradogarcas.mt.leg.br I rh@barradogarcas.mt.leg.br